

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. 645 del 30 / /2 / 2011

OGGETTO: Cessazione Dott.ssa Anna Luisa Pisano quale componente Collegio Sindacale Aziendale e nomina sostituto.

L'anno duemilaundici il giorno ではいては del mese di かんだけぶらら in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Salvatore Piu VISTO

il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA

la L.R. 28.07.2006, n.10;

PRESO ATTO

che la Giunta Regionale con il provvedimento deliberativo n. 17/8 del 31/03/2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale della AsI 6 di Sanluri al Dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 03/01/1950, per un periodo di cinque anni a decorrere dal 01/04/2011;

PREMESSO

che ai sensi dell'art. 3 ter D.Lvo 30 dicembre 1992, n° 502 e successive modificazioni ed integrazioni e dell'art. 11, comma 4, della L.R. n° 10/2006, il Collegio Sindacale dura in carica tre anni a decorrere dalla data di insediamento del Collegio medesimo ed è composto da cinque membri, di cui due designati dalla Regione, uno designato dal Ministro dell'Economia e delle Finanze, uno dal Ministero della Salute e uno designato dalla Conferenza Provinciale Sanitaria e Socio Sanitaria;

RILEVATO

che con deliberazione del Commissario n° 228 del 13.05.2010 si è provveduto al rinnovo del Collegio Sindacale Aziendale, ai sensi della L.R. 28.07.2006, n° 10;

VISTA

la nota del Ministero dell'Economia e delle Finanze n° 0127882 del 20.12.2011, allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, con la quale si comunica che la Dott.ssa Anna Luisa Pisano, componente del Collegio Sindacale di questa Azienda quale rappresentante del M.E.F. è cessata dai ruoli di quel Ministero e si designa in sua sostituzione, per restante periodo del triennio di nomina in corso la Dott.ssa Anna Janina Pawlicka, Funzionario in servizio presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Cagliari;

RILEVATA

la necessità di provvedere alla nomina, quale componente del Collegio Sindacate Aziendale, della Dott.ssa Anna Janina Pawlicka in sostituzione della Dott.ssa Anna Luisa Pisano cessata dai ruoli del M.E.F. al fine di garantire il regolare funzionamento e lo svolgimento delle attività istituzionali del Collegio;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- Di DARE ATTO della cessazione della Dott.ssa Anna Luisa Pisano, quale componente il Collegio Sindacale Aziendale, a decorrere dal 1 gennaio 2012, in quanto cessata dai ruoli del Ministero dell'Economia e delle Finanze;
- DI NOMINARE quale componente del Collegio Sindacale Aziendale, a decorrere dal 1° gennaio 2012, per il restante periodo del triennio di nomina in corso, la Dott.ssa Anna Janina Pawlicka in rappresentanza del Ministero dell'Economia e delle Finanze, in sostituzione della Dott.ssa Anna Luisa Pisano cessata dai ruoli di quel Ministero;
- DI TRASMETTERE il presente atto al Ministero dell'Economia e delle Finanze, al Presidente del Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e Legali, al Servizio Bilancio e al Servizio Risorse Umane.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. DR.SSA GUGLIELMINA ORTU IL DIRETTORE SANITARIO DR. ANTONIO FARCI

IL DIRETTORE GENERALE DR. \$ALVATORE PIU

Trancesco Todelle

Responsabile Servizio AA.GG. nel rispetto al budget di spesa annua assegnata

Responsabile

Dott. Mariano Matta

Estensore

Dott. Francesco Padedda

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

	Si	attesta	a che	la presente	deliber	razione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda I	Inità Sanitaria
Locale	n. (6 dal	02	Gennaio	2012	e che resterà in pubblicazione per 15 gg. conse	cutivi e che la
stessa (è sta	ita po	sta a	disposizione	e per la	consultazione.	

Trasmessa al Collegio Sindacale il 02 Gennaio 2012 con prot. n. 03

RV1110	U.S.L.N.	Seg	reteria Genera	
Ja.	REGIENT		Clou	0
ta 	esecutiva	per	decorrenza	dei

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all'albo dalal			
Preso atto nella seduta del	senza reclami e invio all'Organo di controllo in			
Con il n.	dataprot. n			